КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ВУКТЫЛ»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН
АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»
РЕСПУБЛИКИ КОМИ

 «12» декабря 2023 года
Распоряжение № 12/411
О внесении изменения в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 19 января 2023 года № 01/27 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на 2023 год»
В соответствии с решением Совета городского округа «Вуктыл» от 21 июля 2023 года № 198 «О правопреемстве муниципальных правовых актов», требованиями Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации,  утвержденного постановлением администрации городского округа  «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»:
1. Внести в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 19 января 2023 года № 01/27 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на 2023 год» следующее изменение:
Комплексный план действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на 2023 год, утвержденный распоряжением (приложение), изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Начальнику отдела по развитию экономики администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми И.Г. Рогозиной обеспечить исполнение настоящего распоряжения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми - начальника Финансового управления администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми В.А. Бабину.
И.о. главы муниципального  округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководителя администрации                                              Н.В. Новикова
Исп. Феоктистова Е.П.
СОГЛАСОВАНО
Заместитель руководителя администрации
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми -
начальник Финансового управления администрации
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми                                            В.А. Бабина
Начальник отдела по развитию экономики
администрации муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми                                                                                                        И.Г. Рогозина
Начальник отдела правового обеспечения
администрации муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми                                                                                                     И.Г. Родионова
Исп. Феоктистова Е.П.